
 
 
R.G. n.  50  del  5 MAR. 2013 
 

 
AREA DEGLI AFFARI GENERALI 

 
 

DETERMINAZIONE  N° 14   DEL 05.02.2013 
  
 

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della società Telecom Italia.  
                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
PREMESSO che l’Amministrazione comunale, deve sostenere le spese per la 
fornitura dei servizi di telefonia vocale dell’Istituto Comprensivo Statale di 
Curinga; 
 
RITENUTO impegnare la somma complessiva di € 871,00 IVA inclusa a 
favore della ditta Telecom Italia; 
 
VISTI: 
-il D.lgs 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 
-il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

 
DETERMINA 

 
I. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 871,00 IVA inclusa a favore 

della ditta Telecom Italia;  
 

II. DI IMPUTARE la spesa al cap. 1950.3 Utenze telefoniche Scuole medie 
statali del bilancio 2013, in corso di compilazione. 

 
                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                   Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 



 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi  dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 

 

Curinga, lì  05/03/2013 

                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì  05/03/2013 

 

                                                                           Il Responsabile dell’Albo 
                                                                        F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 
 

 
 


